Генеральному директору ЯНЦ СО РАН,
____________________________
аспиранта очной формы обучения
___________________________
 (обособленное подразделение)
___________________________
___________________________
(ФИО аспиранта указывается полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить отпуск по беременности и родам с «_____» __________20 ____ г. по «_____» _____________ 20 _____ г.

Документ медицинской организации (справка) прилагается.

Дата                                                                      Подпись аспиранта

Научный руководитель __________________ (расшифровка подписи)